
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00214741-UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RD 1611/18 por la que se prorroga una ayudantía estudiante ad-honorem en la asignatura Biología Evolutiva
Humana cátedra B, durante el periodo del 18.08.2018 al 18.08.2020; y

CONSIDERANDO:

Que las cátedras I y II de la asignatura Biología Evolutiva Humana pasaron a denominarse A y B respectivamente.

Que el Profesor Germán Pereno informa que Facundo Ruffinatto DNI: 39.967.551, cumplió con las obligaciones de la
ayudantía, presentando el trabajo reglamentario titulado: “Caracterización sociodemográfica de alumnos desertores
de la asignatura Biología Evolutiva Humana de la Licenciatura en Psicología de la UNC”, por lo que corresponde
aprobarla.

Que obra en Secretaría Académica la versión digital del trabajo presentado.

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la ayudantía ad-honorem a Facundo Ruffinatto DNI: 39.967.551, realizada en la
asignatura Biología Evolutiva Humana cátedra B de la Facultad de Psicología, durante el periodo del
18.08.2018 al 18.08.2020.

ARTÍCULO 2º: Dejar constancia de que Facundo Ruffinatto, ha realizado el trabajo previsto por la cátedra.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	fecha: Jueves 17 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-110-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-23T14:37:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LAURA SUSANA ROMERA LARGO
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-17T11:02:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Alejandra Noemi Rossi
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-17T11:03:00-0300
	GDE UNC




